

MST3329 Holding ApS

**Filmbyen 20
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 35 23 06 61

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. november 2023

Mikkel Sthyr
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022/23

(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MST3329 Holding ApS
Filmbyen 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.

35 23 06 61

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Selskabets direktion

Mikkel Sthyr

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.251.739, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
Bruttoresultat		-38.222	-44
Resultat af primær drift		-38.222	-44
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		735.692	-766
Finansielle indtægter		565.689	207
Finansielle omkostninger		-11.420	-1.022
Resultat før skat		1.251.739	-1.625
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.251.739	-1.625
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		735.692	-766
Overført resultat		316.047	-859
		<u>1.251.739</u>	<u>-1.625</u>

BALANCE 30. juni 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>11.466.264</u>	<u>10.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.466.264</u>	<u>10.731</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.973.554	3.147
Andre tilgodehavender		1.077	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>289.846</u>	<u>290</u>
		<u>3.264.477</u>	<u>3.437</u>
Værdipapirer	1	<u>7.984.536</u>	<u>7.445</u>
Likvide beholdninger		<u>6.976</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.255.989</u>	<u>10.906</u>
Aktiver i alt		<u>22.722.253</u>	<u>21.637</u>

BALANCE 30. juni 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.910.112	8.175
Overført resultat		13.517.141	13.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>22.707.253</u>	<u>21.456</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	31
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>131</u>
		<u>15.000</u>	<u>181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>181</u>
Passiver i alt		<u>22.722.253</u>	<u>21.637</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	8.174.420	13.201.094	0	21.455.514
Overført af årets resultat		735.692	316.047	200.000	1.251.739
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	8.910.112	13.517.141	200.000	22.707.253

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede obligationer	4.183.734	4.570
Dagsværdi af børsnoterede aktier	2.485.520	1.719
Alternative fonde	<u>1.315.282</u>	<u>1.156</u>
	<u>7.984.536</u>	<u>7.445</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>565.440</u>	<u>-1.019</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
